
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.43.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §16 ust.9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 "Plan wydatków majątkowych na rok 2023" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

010

01095

754

75495

855

85503

85595

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

42 936,00

2 403,47

2 403,47

822,00

822,00

42 114,00

42 114,00

§

3

2010

2100

2010

2100

65 942 671,300,00

0,00 4 580 674,30

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

2 786 739,38 0,00

3 748,00

22 740 764,00

3 748,00

173 516,00

173 516,00

536 387 091,94

1 041 542,74

21 699,6821 699,68

0,00 0,00

21 699,68 21 699,68

0,00 0,00

21 699,68 21 699,68

2 403,47 2 789 142,85

2 489 142,85

2 449 259,85

Pozostała działalność

Rodzina

2 486 739,38 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 446 856,38 0,00

22 697 828,00 0,00

Karta Dużej Rodziny

Pozostała działalność

2 926,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 926,00 0,00

131 402,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

131 402,00 0,00

bieżące razem: 536 320 052,79 0,00 67 039,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 041 542,74 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 65 942 671,30 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 580 674,30 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.43.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 1



67 039,15 602 329 763,24

0,00 5 622 217,04

Ogółem: 602 262 724,09 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 699,68 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 699,68 38 699,68 38 699,68 0,00 38 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 699,68 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 699,68 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,47 425,47 425,47 0,00 425,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,47 425,47 425,47 0,00 425,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 274,21 21 274,21 21 274,21 0,00 21 274,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 274,21 21 274,21 21 274,21 0,00 21 274,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 276 426,38 10 317 601,38 7 491 044,38 4 902 274,38 2 588 770,00 0,00 2 824 280,00 2 277,00 0,00 0,00 958 825,00 958 825,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 403,47 2 403,47 2 403,47 2 403,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

11 278 829,85 10 312 004,85 7 485 447,85 4 904 677,85 2 580 770,00 0,00 2 824 280,00 2 277,00 0,00 0,00 966 825,00 966 825,00 0,00

251 728,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 728,00 223 728,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

251 728,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 728,00 231 728,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 728,00 223 728,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

231 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 728,00 231 728,00 0,00

3 679 350,38 3 229 883,38 803 326,38 43 256,38 760 070,00 0,00 2 424 280,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,47 2 403,47 2 403,47 2 403,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 681 753,85 3 232 286,85 805 729,85 45 659,85 760 070,00 0,00 2 424 280,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4300

4430

75405

2300

6170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75495

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Pozostała działalność

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.43.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 1



18 868,00 18 868,00 18 868,00 18 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008,00 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 876,00 20 876,00 20 876,00 20 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708,38 3 708,38 3 708,38 3 708,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,47 395,47 395,47 395,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 103,85 4 103,85 4 103,85 4 103,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390 402,00 7 390 402,00 7 384 402,00 0,00 7 384 402,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 385 002,00 7 385 002,00 7 379 002,00 0,00 7 379 002,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531 718,00 2 531 718,00 2 531 718,00 0,00 2 531 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526 318,00 2 526 318,00 2 526 318,00 0,00 2 526 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531 718,00 2 531 718,00 2 531 718,00 0,00 2 531 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526 318,00 2 526 318,00 2 526 318,00 0,00 2 526 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 966 503,74 269 009 422,74 183 229 046,29 149 965 455,29 33 263 591,00 81 901 692,00 2 450 472,00 1 428 212,45 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

-44 904,00 -44 904,00 -33 300,00 -33 300,00 0,00 0,00 0,00 -11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 304,00 50 304,00 8 700,00 3 300,00 5 400,00 0,00 30 000,00 11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 971 903,74 269 014 822,74 183 204 446,29 149 935 455,29 33 268 991,00 81 901 692,00 2 480 472,00 1 428 212,45 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

133 237 689,54 123 445 429,54 108 683 123,29 92 597 943,29 16 085 180,00 11 967 350,00 1 628 052,00 1 166 904,25 0,00 0,00 9 792 260,00 9 792 260,00 0,00

-12 404,00 -12 404,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 -11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 604,00 11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 236 889,54 123 444 629,54 108 682 323,29 92 597 143,29 16 085 180,00 11 967 350,00 1 628 052,00 1 166 904,25 0,00 0,00 9 792 260,00 9 792 260,00 0,00

232 034,49 232 034,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 034,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 604,00 -11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 430,49 220 430,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 430,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 881,80 414 881,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 881,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 116,00 11 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 997,80 425 997,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 997,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 477,00 11 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 965,00 11 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 500,00 474 500,00 474 500,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 700,00 473 700,00 473 700,00 473 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 772 352,20 87 607 531,20 30 578 953,00 21 452 502,00 9 126 451,00 56 632 301,00 134 969,00 261 308,20 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 777 752,20 87 612 931,20 30 584 353,00 21 452 502,00 9 131 851,00 56 632 301,00 134 969,00 261 308,20 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 484 088,00 8 484 088,00 8 321 544,00 7 997 492,00 324 052,00 0,00 162 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 484 088,00 8 484 088,00 8 321 544,00 7 997 492,00 324 052,00 0,00 162 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 697,00 24 697,00 24 697,00 24 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 697,00 26 697,00 26 697,00 26 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4740

4850

758

75818

4810

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80101

4301

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe
zagraniczne

Różne opłaty i składki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4421

4431

4740

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4610

80107

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola 

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Świetlice szkolne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 2



6 174 415,00 6 174 415,00 6 174 415,00 6 174 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 758,00 -1 758,00 -1 758,00 -1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 172 657,00 6 172 657,00 6 172 657,00 6 172 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 672,00 479 672,00 479 672,00 479 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242,00 -242,00 -242,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 430,00 479 430,00 479 430,00 479 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 553 419,00 5 553 419,00 5 520 719,00 4 791 690,00 729 029,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554 219,00 5 554 219,00 5 521 519,00 4 792 490,00 729 029,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 500,00 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 300,00 126 300,00 126 300,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 511 579,00 12 511 579,00 2 972 132,00 2 760 644,00 211 488,00 9 524 450,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 511 579,00 12 511 579,00 2 972 132,00 2 760 644,00 211 488,00 9 524 450,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 151,00 13 151,00 13 151,00 13 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 651,00 13 651,00 13 651,00 13 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 779,00 1 830 779,00 1 830 779,00 1 830 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 279,00 1 830 279,00 1 830 279,00 1 830 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 317 275,00 22 317 275,00 19 222 258,00 18 432 077,00 790 181,00 2 800 000,00 295 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 317 275,00 22 317 275,00 19 192 258,00 18 402 077,00 790 181,00 2 800 000,00 325 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 017,00 295 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 017,00 325 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 268 034,00 14 268 034,00 14 268 034,00 14 268 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 238 034,00 14 238 034,00 14 238 034,00 14 238 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 348 364,86 25 283 364,86 19 986 159,00 9 813 264,00 10 172 895,00 80 000,00 5 217 205,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-30 250,00 -30 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 348 364,86 25 283 364,86 20 010 159,00 9 813 264,00 10 196 895,00 80 000,00 5 193 205,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790

4800

80148

4740

80149

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4710

4790

80150

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

3020

4790

85213

2910

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 3



140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 800,00 138 800,00 138 800,00 0,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 800,00 1 783 800,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 1 658 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 800,00 1 783 800,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 1 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 800,00 1 658 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 800,00 1 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 300,00 1 635 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 300,00 1 635 300,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 615 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 300,00 1 635 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 300,00 1 615 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 502 816,86 5 437 816,86 5 144 358,00 156 478,00 4 987 880,00 40 000,00 253 458,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 502 816,86 5 437 816,86 5 144 358,00 156 478,00 4 987 880,00 40 000,00 253 458,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

113 280,00 113 280,00 113 280,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 030,00 109 030,00 109 030,00 0,00 109 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 300,00 870 300,00 870 300,00 0,00 870 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 550,00 874 550,00 874 550,00 0,00 874 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 857 828,00 25 857 828,00 6 176 626,00 2 651 582,00 3 525 044,00 0,00 19 681 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 936,00 72 936,00 32 899,00 1 428,00 31 471,00 0,00 40 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900 764,00 25 900 764,00 6 179 525,00 2 653 010,00 3 526 515,00 0,00 19 721 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85214

2910

3110

85216

2910

3110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85295

4210

4300

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85501

2910

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 234 500,00 22 234 500,00 2 676 290,00 2 646 290,00 30 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 249 500,00 22 249 500,00 2 691 290,00 2 646 290,00 45 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926,00 2 926,00 2 926,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 748,00 3 748,00 3 748,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443,00 2 443,00 2 443,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,00 687,00 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422,00 422,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,00 119,00 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 402,00 131 402,00 8 410,00 2 366,00 6 044,00 0,00 122 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 114,00 42 114,00 2 077,00 606,00 1 471,00 0,00 40 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 516,00 173 516,00 10 487,00 2 972,00 7 515,00 0,00 163 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 992,00 122 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 037,00 40 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 029,00 163 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978,00 1 978,00 1 978,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,00 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484,00 2 484,00 2 484,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488,00 488,00 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580

85502

2910

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4580

85503

4010

4110

4120

85508

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4330

85595

3290

Pozostałe odsetki

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4740

4850

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 5



6 044,00 6 044,00 6 044,00 0,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 515,00 7 515,00 7 515,00 0,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 142 264,42 69 598 645,42 68 988 058,42 1 394 029,00 67 594 029,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 543 619,00 11 393 619,00 1 150 000,00

-90 040,00 -90 040,00 -90 040,00 0,00 -90 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 040,00 90 040,00 90 040,00 80 040,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 142 264,42 69 598 645,42 68 988 058,42 1 474 069,00 67 513 989,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 543 619,00 11 393 619,00 1 150 000,00

7 868 208,00 5 022 290,00 5 022 290,00 0,00 5 022 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 845 918,00 2 845 918,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858 208,00 5 012 290,00 5 012 290,00 0,00 5 012 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 845 918,00 2 845 918,00 0,00

4 702 690,00 4 702 690,00 4 702 690,00 0,00 4 702 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 692 690,00 4 692 690,00 4 692 690,00 0,00 4 692 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 002 015,00 7 370 214,00 7 370 214,00 0,00 7 370 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 631 801,00 4 631 801,00 0,00

-80 040,00 -80 040,00 -80 040,00 0,00 -80 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 040,00 80 040,00 80 040,00 80 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 002 015,00 7 370 214,00 7 370 214,00 80 040,00 7 290 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 631 801,00 4 631 801,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 360,00 11 360,00 11 360,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 360,00 11 360,00 11 360,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 060,00 66 060,00 66 060,00 66 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 060,00 66 060,00 66 060,00 66 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 040,00 -80 040,00 -80 040,00 0,00 -80 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 960,00 78 960,00 78 960,00 0,00 78 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 628 160,00 5 912 260,00 5 801 673,00 102 403,00 5 699 270,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 900,00 3 565 900,00 1 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 638 160,00 5 922 260,00 5 811 673,00 102 403,00 5 709 270,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 900,00 3 565 900,00 1 150 000,00

3 300 574,00 3 300 574,00 3 300 574,00 0,00 3 300 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310 574,00 3 310 574,00 3 310 574,00 0,00 3 310 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 298 350,89 581 105 896,89 401 462 837,56 212 383 302,74 189 079 534,82 132 007 665,00 34 709 822,86 1 517 774,47 407 797,00 11 000 000,00 192 192 454,00 191 042 454,00 1 150 000,00

-208 594,00 -208 594,00 -172 990,00 -33 300,00 -139 690,00 0,00 -24 000,00 -11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 633,15 267 633,15 185 992,15 87 171,47 98 820,68 0,00 70 037,00 11 604,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

773 365 390,04 581 164 936,04 401 475 839,71 212 437 174,21 189 038 665,50 132 007 665,00 34 755 859,86 1 517 774,47 407 797,00 11 000 000,00 192 200 454,00 191 050 454,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 373 647,20

0,00

0,00

1 373 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

4170

4390

4710

90095

4300

Wydatki razem:

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90004

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90015

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4860

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 6



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Plan 2023

przed zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan 2023 po
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
754

75405
6170

Wsparcie finansowe Policji 2023 223 728,00 0,00 8 000,00 231 728,00

192 192 454,00 0,00 8 000,00 192 200 454,00RAZEM zał. 4

Plan wydatków majątkowych na rok 2023

1.Zwiększa się środki finansowe w kwocie: 8.000,00  zł. z przeznaczeniem na zakup w 2023r. Sonometru - urządzenia do pomiaru hałasu
pojazdów samochodowych na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie. 

Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.43.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 699,68 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 699,68 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 425,47 425,47 425,47 0,00 425,47 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 425,47 425,47 425,47 0,00 425,47 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 274,21 21 274,21 21 274,21 0,00 21 274,21 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 274,21 21 274,21 21 274,21 0,00 21 274,21 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 456 426,00 22 456 426,00 0,00 22 456 426,00 22 456 426,00 2 898 216,00 2 649 216,00 249 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 822,00 822,00 0,00 822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 457 248,00 22 457 248,00 0,00 22 457 248,00 22 457 248,00 2 899 038,00 2 650 038,00 249 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 926,00 2 926,00 0,00 2 926,00 2 926,00 2 926,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 822,00 822,00 0,00 822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748,00 3 748,00 0,00 3 748,00 3 748,00 3 748,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 926,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 443,00 2 443,00 2 443,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 687,00 687,00 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

855

4430 Różne opłaty i składki

Rodzina

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.43.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 422,00 422,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 119,00 119,00 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 521 338,07 23 521 338,07 0,00 23 521 338,07 23 521 338,07 3 955 156,07 3 600 488,07 354 668,00 0,00 19 566 182,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 521,68 22 521,68 0,00 22 521,68 22 521,68 22 521,68 822,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 543 859,75 23 543 859,75 0,00 23 543 859,75 23 543 859,75 3 977 677,75 3 601 310,07 376 367,68 0,00 19 566 182,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 40 z dnia 25 kwietnia 2023 roku zwiększa się plan dochodów 

oraz wydatków w rozdziale 01095 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 21 699,68 zł. Środki przeznacza 
się na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2023 r. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 70/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 roku zwiększa 
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 822 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 2 403,47 zł 
w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu 
Pomocy na realizację zadania nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych oraz Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się 
dochody oraz wydatki w rozdziale 85595 o kwotę 42 114 zł w związku z przekazaniem środków przez 
Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia 
rodzicielskiego, pielęgnacyjnego i składek ZUS. Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium 
Ukrainy, środki zostaną przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na obsługę tego zadania. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 8 000 zł w ramach 
rozdziału 75405 z wpłat jednostek na państwowy fundusz celowy na zadanie Wsparcie finansowe Policji 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się wydatki w wysokości 5 400 zł 
w rozdziale 80104 na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w związku z wypłatą dotyczącą 
wyroku sądowego, syg. akt II CSKP 774/22. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 800 zł 
dotyczące wynagrodzeń i uposażeń wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy z rozdziału 
80101 na rozdział 80148 w Szkole Podstawowej w Zalesiu Górnym w ramach otrzymania dodatkowych 
środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 488 zł w ramach rozdziału 80101 z zakupu usług 
pozostałych na różne opłaty i składki w projekcie Erasmus+ w ramach przedsięwzięcia Akredytacja 
Erasmusa Gminy Piaseczno CUW,P7,P10,SP5,SPZG,SPZŁ,ZSP w Szkole Podstawowej w Złotokłosie. 

Przesuwa się wydatki w wysokości 11 116 zł w ramach rozdziału 80101 z zakupu usług pozostałych na 
podróże służbowe zagraniczne w projekcie Power W zdrowym ciele zdrowy duch w Szkole Podstawowej 
w Zalesiu Górnym. 

Przesuwa się wydatki w wysokości 32 500 zł w ramach działu 801 z przeznaczeniem na: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w Przedszkolu nr 1 w Piasecznie (500 zł), 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie (2 

000 zł), 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w Szkole Podstawowej w Józefosławiu (30 000 zł). 
 Na wniosek Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 

4 250 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych  
w związku z analizą wydatków. 

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 1



Jednocześnie zmniejsza się wydatki w łącznej wysokości 56 000 zł w dziale 855 (30 000 zł) oraz 
w dziale 852 (26 000 zł). Środki w wysokości 30 000 zł przeznacza się na zwiększenie wydatków 
w Wydziale Świadczeń Społecznych w dziale 855 w związku ze zwrotem do budżetu Wojewody 
Mazowieckiego odzyskanych nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, wychowawczych oraz 
funduszu alimentacyjnego z lat ubiegłych z odsetkami ustawowymi, oraz w wysokości 26 000 zł na 
zwiększenie wydatków w Wydziale Księgowości Budżetowej w dziale 852 w związku ze zwrotem do 
budżetu Wojewody Mazowieckiego odzyskanych nienależnie pobranych środków przez 
świadczeniobiorców. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł 
dotyczące zakupu usług pozostałych z rozdziału 90004 na rozdział 90095 z przeznaczeniem na  pokrycie 
kosztów obsługi kaczkomatów usytuowanych na terenie Miasta i Gminy Piaseczno. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w wysokości 
80 040 zł z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii na składki na ubezpieczenia 
społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, wynagrodzenia bezosobowe oraz 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: E285D522-D6F8-41BA-9A1B-0256DCC91361. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

